
    

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XIX EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Šituo valgiu pasistiprinęs, Elijas 
keliavo iki Dievo kalno (1 kar 19, 4-8) 
 
Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir pamatysit, koksai 
Viešpats geras.  
 
Antrasis skaitinys – Gyvenkite meile, nes ir Kristus 
pamilo jus (Ef 4, 30-5,2) 
 
Evangelija – Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš dangaus 
(Jn 6, 41-52) 
 
Mišiolėliuose:  266 psl. – Mišių maldos 
   749 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGPJŪČIO 19 D. 
XX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Valgykit duoną nuo manojo stalo, 
išgerkite vyno, kurio jums pripilsčiau (Pat 9, 1-6) 
 
Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir pamatysit, koksai 
Viešpats geras. 
 
Antrasis skaitinys – Stenkitės suprasti, kokia yra Dievo 
valia (Ef 5, 15-20) 
 
Evangelija – Mano kūnas tikrai yra valgis, ir mano 
kraujas tikrai yra gėrimas (Jn 6, 51-59) 
 
Mišiolėliuose:  267 psl. – Mišių maldos 
   752 psl. – Mišių skaitiniai  

  RUGPJŪČIO 12 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Jolita Parodnytė, Violeta Valaitytė  
11 val. r.  Violeta Valaitytė, Svajonė Kerelytė   
6 val. v.   

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Kisielienė, J. Kurpis,    
   P. Pranckevičius          
11 val. r. E. Paulikienė, A. Kamantienė,   
   R. Narbutienė 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 
 
 

RUGPJŪČIO 19 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Ieva Černevičiūtė, Mantas Kisielius  
11 val. r.  Gintaras Kilikevičius, Jolanta Kilikevičienė 
6 val. v.  Jolita Džiaugienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   V. Aleksaitė, M. Poskočimas,  
   L. Aleksienė          
11 val. r. E. Ablingytė, V. Valaitytė, R. Žilienė   
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
13 d. P  Ez 1, 1-5. 24-28; Mt 17, 22-27  
 
14 d. A  Ez 2, 8-3, 4; Mt 18, 1-5. 10. 12-14  
 
15 d. T  ŠVČ. M. MARIJOS ĖMIMAS Į DANGŲ   
  (ŽOLINĖ) 
 Apr 11, 19. 12, 1. 3-6. 10; 1 Kor 15, 20-26; Lk 1, 
 39-56  
 
16 d. K Ez 12, 1-12; Mt 18, 21-19, 1  
 
17 d. P Ez 16, 3-15. 60. 63; Mt 19, 3-12  
 
18 d. Š  Ez 18, 1-10. 13. 30-32; Mt 19, 13-15  
   

METINIS KALENDORIUS 
 

Rugpjūtis 

∗ Krikšto pokalbis 26 d., 10:15 val. r. 
 
Rugsėjis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  7 d., 7 val. v., 

zakristijoje 

∗ Bendruomenės diena 30 d., 10:30 val. r. 

 

Spalis 

∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
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Iš mokyklos vadovėlių 
atsimename, kad Kristupas 
Kolumbas grįžo iš Amerikos ir  
atgabeno įvairiausių augalų bei 
sėklų. Šiandien europiečių, kitų 
žemynų ir lietuvių valgiaraštis 
sunkiai įsivaizduojamas be 
indėnų įnašo. Lietuviai net 

paliko savo tūkstantmetį paveldą, šoko valgyti ir pamėgti 
svetimybes: bulves, pomidorus, pupas, moliūgus. 
Sunkiau lietuviams sekėsi priprasti prie kukurūzų, todėl 
retas kuris žino, kad skaniausi ledai  – kukurūzų skonio, 
o gardžiausios sultys – irgi kukurūzų, skanesnės net už 
bulvių sultis su lašeliu citrinos. (Nenuostabu, kad 
Lietuvos Didžioji kunigaikštija pradėjo žlugti, kai 
Lietuvoje paplito bulvės, sunkiai virškinami bulviniai 
patiekalai). 

 Visai drąsiai šventišką stalą puošiame iš Italijos 
Radvilaičių parsivežtais napoleonais, žagarėliais, taip 
pat iš Italijos (kiti sako, Sibiro) parsivežtais koldūnais (tai 
suomiškas žodis), kuriuos virti italus išmokė Kinijoje 
lankęsis Marko Polo. (O Marquette parke delikatesų 
parduotuvę turėjusi Danutė Kurauskienė kas savaitę 
kinietiškam restoranui sultinio patiekalams pristatydavo 
500 šaldytų koldūnų.)  
 Tačiau iš visų augalų, suteikiančių mums 
džiaudsmą ir maistą, noriu sustoti ties saulėgrąža. Tai 
toks heliotropinis augalas, kuris savo veidą nuolat suka į 
saulę. Net debesuotą, tamsesnę dieną ji seka akiai 
nematomus saulės spindulius, o rytą, vos tik išbrėškus, 
vėl atsisuka į saulę jėgų naujai dienai pasisemti ir 
gausių sėklų derlių krauti. Dar neprinokusias saulėgrąžų 
galvas kartu su žiedlapiais aptvarko smagiai 

Dangaus šviesa ir saulėgrąžos 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

čiauškantys dagiliai, manydami, kad tai jiems rūpestingai 
augintas augalas. Žinoma, žiedai dosnūs ir  įvairių rūšių 
bitėms, vabaliukams, neretai saulėgrąžos žiedus apžiūri 
kažkur skubantis kolibris.  
 Saulėgrąža ne vienintelis saulės kelionę per 
dangaus skliautą sekantis augalas, tačiau vienas 
ryškiausių ir labiausiai saulę primenantis. Iš vietos 
nejudėdamas, augalas be raumenų taikliai žvelgia 
dangopi. Senoje Barselonos bažnyčioje už altoriaus, 
dešinėje, net yra vitražas, vaizduojantis saulėgrąžą.  
 Kiek mūsų krikščioniškame gyvenime būtų 
reikšmingi religiniai papročiai, katalikiškos tradicijos, 
bažnytiniai nuostatai, apeigų taisyklės, sielovados 
dėsniai, biblinis mokymas, popiežiškos gairės ir kiti 
dalykai, saulėgrąža tinkamai vaizduoja rugpjūčio 
sekmadienių Evangelijas apie Gyvąja Duoną – Jėzų 
Kristų. Kokie reikalai besuptų kiekvieno ir mūsų visų 
gyvenimą, krikščioniška ir katalikiška savo širdies akis vis 
kreipti į Jėzų Kristų, asmenį, mokymą, pavyzdį, gyvybės 
versmę, pasaulio šviesą.  
 
 

Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

 

 
Reikia visai nedaug, gal tik šypsenos. Pasaulis būtų dar 
geresnis, jeigu kiekvienas daugiau šypsotųsi. tad 
šypsokitės ir džiaukitės, kad Dievas jus myli.  
 

—Motina Teresė 
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RINKLIAVA 

PADĖKA 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, 
nemokamas PSICHOLOGINĖS PAGALBOS 
TELEFONAS:  1-866-438-7400, pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. vak. Skambinti 
galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

„Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš 
dangaus“ (Jn.6:41-52) 

 
 Šie Jėzaus žodžiai apstulbino žydus ir jie ėmė 
murmėti, prikaišiodami Jėzui, kaip Jis gali taip kalbėti, nes 
jie pažįsta Jo tėvą ir motiną. Pagalvokime, ar ir 
mes nesame kartais panašūs į Jėzaus laikų izraelitus? 
Mūsų „murmėjimas“ gali pasireikšti abejonėmis, 
netikėjimu, Dievo kaltinimu, kad neišklauso mūsų maldų ir 
pan. Jėzus kalba apie gyvąją duoną, apie save patį, apie 
savo kūną. Kaip svarbu tai suprasti, kai dalyvaujame 
Eucharistijoje, kai priimame komuniją. Jėzus neapsiriboja 
tik mūsų žemiško gyvenimo palaikymu, Jo troškimas - 
perkeisti mūsų širdis. Užtat yra labai svarbu priimti 
komuniją su pasiruošimu, priimti Jėzų savo asmeniniu 
Išganytoju ir Viešpačiu suprantant, kad tik Jis mums 
teikia naują gyvenimą. 
 
 Toliau šios dienos Evangelijoje Jėzus kalba: „Kas 
tiki, tas turi amžinąjį gyvenimą“. Morkaus Evangelijos 
pabaigoje pasakyta: „Kas įtikės ir pasikrikštys, bus 
išgelbėtas, o kas netikės, bus pasmerktas“. Apie kokį 
tikėjimą čia Jėzus kalba?  
 
 Tikėjimas, kurio Jis laukia iš mūsų yra ne tik 
Dievo pripažinimas, bet taip pat žmogaus asmeninis ryšis 
su juo. Tikėjima nėra našta. Tai lyg sparnai, kuriais 
pakylame prie savo Kūrėjo ir Tėvo. Visoje Jono 
Evangelijoje žodis „tikėti“ yra minimas virš 90 kartų. Tai 
ne abstraktus žodis, tikėti arba įtikėti pasako dinamišką, 
gyvą tikėjimą, be jokių abejonių.  
 
 Kai mums kyla abejonės, nugalėkime savo sielos 
kovas ir leiskime tikėjimui paliesti kiekvieną mūsų 
gyvenimo sritį. Tikėjimas yra dovana. Prašykime jo 
daugiau, kad mūsų tikėjimas ir pasitikėjimas būtų mūsų 
kasdienio gyvenimo pamatu. Priimdami komuniją 
tikėkime, kad priimame patį Jėzų – gyvenimo duoną, 
kurią Jis duoda, kad mes turėtume 
amžinąjį gyvenimą. Priėmę komuniją ir sugrįžę į savo 
suolą, galime tyliai savo mintyse kartoti apaštalo Pauliaus 
žodžius: „Jau ne aš gyvenu, bet Kristus gyvena manyje“.  
 

 

Vincas Kolyčius 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

Rugpjūčio 5 
 
9 val. r.   $1036 
11 val.  $1625 
6 v. v.   $239 
Paštu    $100 
 
Viso  $3000 
 
Kava    $159 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Danielius Mirinavičius 

(Naperville) 
Tėvai: Rūtenis ir Gintarė (Beciūtė) Mirinavičiai 
Krikšto tėvai: Arūnas Markovas ir Laura Berenytė 
 
 

Deivis Kersnauskis 
(Wheeling) 

Tėvai: Edmundas ir Erika (Petravičiūtė) Kersnauskiai 
Krikšto tėvai: Edvinas Valiukonis ir Dovita Petravičiūtė 

 
Matulaičio misija nuoširdžiai dėkoja 
Vladui ir Birutei Vilimaičiams, virš dvylikos 
metų ištikimai valiusiems bažnyčią bei 
zakristiją, parūpinusiems įvairių valymo 
priemonių ir kitaip talkinusiems misijai.  

KRIKŠTAS 

 Šių metų rugpjūčio 19 dieną 12.30 val., po 11 val. 
Šv. Mišių,  PLC Lemonte  didžiojoje salėje JAV  LB  
Lemonto apylinkė ir Lietuvos vaikų globos būrelis 
„Saulutė“ ruošia Juodojo kaspino dienos paminėjimą. 
Tema: Ribentropo-Molotovo paktas: ar Lietuva saugi nuo 
jo pasikartojimo. 
 Prelegentas - Bronius Nainys. „Saulės smiltys“ – 
kova prieš tuberkuliozę. Lektorė – viešnia iš Lietuvos 
Marija Dubickienė. Kviečiame visus gausiai dalyvauti. Bus 
vaišės. Įėjimas nemokamas. 
 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

ŽINUTĖS 
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∗ Lemonto Park District CORE Fitness centre, 
16028 127th St, nuo 10 iki 12 val. vyksta nemokama 
vyresnio amžiaus žmonių sveikatos mugė, kur galima 
pasitikrinti klausą, kraujospūdį, lygsvarą. Mugėje 
dalyvauja įvairios sveikatos, paslaugų, valdžios įstaigų, 
saugumo bendrovės. 
 

∗ Misijos giesmyno „Giedokime“ viešas pristatymas 
sutaps su 9 val. Mišiomis sekmadienį, rugsėjo 9 d., kai 
giedos ir giesmėms vadovaus „Vyturio“ choras. 
 

 

Informaciją suteikia Office for Immigrant Affairs and 
Immigration Education, Čikagos arkivyskupija 

 
 

VILTIS:  Imigranto istorija 
Buvau keleivis, ir mane priglaudėte (Matas 25:35) 

 
 

 Birželio 15 dieną paskelbta akcija suteikė 
DREAM organizacijos nariams, išsidėsčiusiems po visą 
Čikagos arkivyskupiją, džiaugsmo – Dievas išklausė 
Martin maldas. „Dabar esu dėkingas už tą patirtį, kurią 
išgyvenau, kai buvau visuomenės atstumtas, nes tai 
atvedė mane arčiau Dievo. Bet kartais aš norėčiau 
normalesnio gyvenimo. Norėčiau turėti daugiau karjeros 
galimybių ir pasirinkti tokį darbą, kurį dirbdamas 
panaudočiau visus savo talentus. Esu dėkingas už viską, 
ką turiu“. Nors akcija nesuteikia pilietybės, tačiau ji leidžia 
jauniems žmonės, kurie atvyko į JAV, kai dar buvo vaikai, 
siekti galimybės gauti darbo leidimą. Prašome remti 
DREAM veiklą. 
 
Kaip galima toliau remti DREAM organizacijos 
narius? 
 
AKCIJA: Sužinokite daugiau apie būsimos akcijos 
informacinius posėdžius, skirtus DREAM nariams, 
įsikūrusiems po visą arkivyskupiją. Dėl laiko ir vietos 
informacijos apsilankykite tinklalapyje:  
http://www.archchicago.org/Immigration 
 
 
Office for Immigrant Affairs and Immigration 
Education 
3525 S. Lake Park Ave, Chicago, IL 60653 
Elena Segura (312) 534-5333, esegura@archchicago.org 

 
∗ Rugpjūčio 15 diena – Žolinė, Švč. Mergelės 
Marijos ėmimo į dangų šventė. Šventos Mišios bus 
laikomos 8 val. ryto ir 7 val. vak., kaip ir per visas 
privalomas šventes.  
 
∗ Šiandien Anoniminiai alkoholikai kviečia į atvirą 
susirinkimą PLC konferencijų kambaryje 7 val. vak. 
Dalyvaujantys gali išgirsti ir apie Alanono pagalbą 
priklausomybę nuo alkoholio turinčių šeimų nariams. 
Susirinkimai vyksta lietuvių kalba. 
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Sekmadienis, rugpjūčio 12 
9 v. r.– už Kostanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmą 
-už Petkevičių ir Ščerbų mirusius 
-už Kazimierą ir Sofiją Kriaučiūnus 
-Dievo palaimos Šaučiūnų šeimai (mama) 
-už Janiną Kėkštienę (sūnėnas) 
-už Sigitą 
-sveikatos ir Dievo palaimos Elenai ir Danguolei 
-už Alę ir Bronę 
-už Moniką Paleckienę (3 m.) 
-už Juozą Nalį (šeima) 
-už Povilą Stelmoką (Liutikienė) 
-už Povilą Stelmoką (Kvantai) 
-už Kotryną Kundrotienę (10 m.) 
-už Bronių Kundrotą 
-už Vidą Kundrotą 
-už Konstanciją Vilkauskienę 
-už Vytautą Vilkauską 
-už Birutę Švelnienę 
-už Danutę Orentą 
-už Vytautą Palauską (12 m.)(dukra) 
-už Stasę Pocienę, Stanislovą Lukošių, Vytautą Lu-
košių, (Raimundas ir Rita) 
-už Antaniną ir Joną (dukra)  
-už Vytautą Gedrimą (sūnus su šeima)  
-už Stefaniją Kasperaitienę 
-už Danutę Orentas 
-už Vytautą Paulauską (12 m.) (dukra) 
-už Stasę Pocienę, Stanislovą Lukošių, Vytautą 
Lukošių (Raimundas ir Rita) 
-už Antaniną ir Joną (dukra) 
-už Melissą Kosmonienę  
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Petronėlės Stanytės šeimą  ir Mykolą 
Vasiuką su šeima  
 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 13 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugpjūčio 14 
8 v. r. –už Julių Rekašių, Povilą Sobieskį ir Gru-
binskų šeimos mirusius 
  

Trečiadienis, rugpjūčio 15 
8 v. r. –už Izidorių ir Marcelę Straukus (vaikai) 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 16 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Penktadienis, rugpjūčio 17 
8 v. r. –prašant palaimos Šarūnui 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 18 
8 v. r.  -už Audrių Jukną 
-už Medikų šeimos mirusius 
-padėka Dievui už anūkus 
-palaimos Daliai  
 
Sekmadienis, rugpjūčio 19 
9 v. r.– už Oną Bajorinienę (šeima) 
-už Vitulį Damijonaitį, Zofiją ir Steponą Stirbius, 
Jadvygą ir Antaną Damijonaičius, Donatą 
Damijonaitį (Gražina Damijonaitienė) 
-už Ireną ir Andrių Ragauskus (dukra) 
-už Aleksandrą Janušą ir Jankų šeimą (Elena) 
-už Adolfą Sasnauską (10 m.) (dukra Angelė) 

 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –speciali intencija 
 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 20 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl 
kurios nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. 
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
sąžine numatytos Susitaikymo sakramento 
(išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė 
santuoka ar tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, 
sudėjus delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į 
burną (Komunija nesinešama). Kai Komunija 
dalijama ir iš taurės, taurę paimti tvirtai į rankas. 
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti 
palaiminimo. 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
 Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
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  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
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